[image: image1.jpg]

                                              МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 84-м

г. Петропавловск-Камчатский                                        21 декабря 2016 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 11.11.2008 № 50-М «Об утверждении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае на период 2009-2018 годы»

В соответствии с Дополнительным соглашением № 4 от 21.12.2016               к Договору № 14/9/ЗК от 04 декабря 2008 года о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае, на основании Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц № 1166501060461 от 12.12.2016 и передаточного акта от 29.08.2016
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в таблицу 9 «Краб синий» приложения к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 11.11.2008 № 50-М «Об утверждении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства в Камчатском крае на период 2009-2018 годы» следующие изменения:
- в графе «Пользователи» слова «ООО «Курильский Универсальный Комплекс» заменить словами «ООО «Камчатское»;
- в графе «ИНН» цифры «6501231095» заменить цифрами «4101177996».
Заместитель Председателя

                                        В.М. Галицын

Правительства Камчатского края –

Министр